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'MRP','ONCE_IHTIYAC_SONRA_ASGARI_PLANLA' özel parametresi sayesinde; MRP sırasında asgari limit tanımı olan stoklar için 
öncelikle müşteri siparişine ait ihtiyacın işlenmesi, ardından asgari limit ihtiyacının işlenmesi sağlandı. Bu özel parametre 
sayesinde, depo bakiyesi veya mevcut belgeler öncelikle müşteri siparişine ait ihtiyaç olarak kullanılır. Daha sonra asgari limit 
ihtiyacı devreye girer.

MRP sırasında, belli bir kondisyonda iş emri teslim tarihinin yanlış hesaplanması ile ilgili durum düzeltildi.

“İskonto – İştira Kredi Açma” ekranında faiz, BSMV, KKDF ve komisyon tutarları için olan muhasebe kodu rehberleri 
çalışmaması ile ilgili durum düzeltildi.

Limit risk işlemleri\Limit risk akıbetleri sekmesinde bankadan alınan txt dosya entegre edilmek istendiğinde alınan hata mesajı 
giderildi.

"İleri Üretim Planlama" bölümünde performans iyileştirmesi yapıldı.

"Doğrudan Borçlandırma" sisteminde, fatura aktarımı ekranında hesap kodu Vakıfbank olan bir banka seçilip, fatura için TXT 
dosya oluşturulduğunda, "Görüntüle" işleminden sonra aynı faturanın tekrar ekrana gelmesi ile ilgili sorun düzeltildi.

Üretim - MRP - İşlemler - "Malzeme Gereksiniminden İş Emri Oluşturma" ekranı, dinamik kodlama tarafında 
OnAfterSaveSuccess eventinin doğru çalışması sağlandı.

"Geçici Vergi Beyannamesi Parametreleri" ekranı Yıl/Ay sekmesinde, yıl/ay bilgisi girilecek alanın ekranda görünmemesi ile ilgili 
durum düzeltildi.

"Kapasite Planlama" sırasında, "Kapasite Kullanımları Kontrol Edilsin" parametresi işaretlendiğinde meydana gelen hata ile ilgili 
sorun çözüldü.

İşletme bilançosunda kar zarar durumunun raporda görülmesi, 'MUHASEBE','BILANCO_KARZARAR_GORUNMESIN' özel 
parametresine bağlandı.

Maliye bakanlığı defterdarlığı için yapılan şematron kontrolleri, diğer defterdarlıklar için yapılmıyordu. Diğer defterdarlıklar için 
de doğru şematron kontrolü yapılması sağlandı.

NetOpenX'de "Üretim Sonu Kaydı" oluşturulurken, tarih kilidi dikkate alınacak şekilde kayıt oluşturulması sağlandı.

"Belge Detayları Gösterilsin" seçeneği işaretlenerek MRP çalıştırıldığında, gelen sonuç raporunun “Sipariş” sekmesinde UAK 
miktarının hatalı gösterilmesi ile ilgili sorun düzeltildi.



"Müşteri Siparişi Önceliklendirme" ekranında, öncelik bilgilerinin gelmemesi ile ilgili hata düzeltildi.

"Malzeme Gereksiniminden İş Emri Oluşturma" ekranında yer alan "İhtiyaç Çıkarılmayan Belgeler" kısmında, durumu "Kayıt 
Düzeltme" olan belgelerden seçim yapılıp iş emri gerçekleştirildiğinde, ilgili iş emri için tarihin 30-12-1899 olarak gelmesi ile 
ilgili sorun düzeltildi.

Netsis Wings'de "Cari Hesap Çek/Senet Alındı Kaydı" ekranında, bordro tamamlama sırasında bordro basımı yapıldığında, 
"İşlem Tamamlandı" uyarı mesajı diğer pencerelerin arkasında kaldığı için başka bir yere tıklama işleminin yapılamaması ile 
ilgili sorun üzerine uyarı mesajının diğer pencerelerin önünde gösterilmesi sağlandı. Netsis Wings'de Excel için b formu 
oluşturma işleminin ara ara düzgün çalışmaması ile ilgili gerekli düzeltme yapıldı.

"İleri Üretim Planlama" bölümü algoritma opsiyonlarında "İş Emri Bölme" seçeneği "Otomatik Dağıt" seçildiğinde ekrana gelen 
hata düzeltildi.

e-arşiv faturası için taslak oluşturulup "Arşivle" işlemi yapıldıktan sonra, sorgulama yapılan "Giden Kutusunda "durumu 
“İşlendi" olan kayıtlar için, sağ klik ile ekrana özel tuşlara "e-arşiv faturası sil" seçeneğinin gelmesi ile ilgili sorun giderildi.

FATURA/TEVKIFAT/C özel parametresi tanımlı ve “Mal Bazında KDV “parametresi işaretli iken; tevkifatsız KDV dahil satış 
faturası kaydedildiğinde oluşan yevmiye fişinde, hem mal bazında KDV hem de normal KDV hesabının çalışması ile ilgili sorun 
düzeltildi.

"Taksitli Kredi Açma" ve "Uzun Orta Vadeli Kredi Açma" ekranları ilk açıldığında, ödeme planı olarak "Ödeme Planı 
Kullanılmasın" tercihinin otomatik olarak işaretli gelmesi ve bu ödeme tipi seçiliyken "Faize Vergi Dahil" seçeneğinin pasif olarak 
ekrana gelmesi ile ilgili düzeltme yapıldı.

MT940 ile aktarım yapılarak oluşturulan "Genel Dekont Kaydı" ekranındaki dekontun cari kodu değiştirildiğinde, eski cari 
kodunun cari hareket kayıtlarından silinmemesi ile ilgili sorun düzeltildi.

Cari Hesap Kayıtları - "Döviz Hareketleri" sekmesinde, grid ekrandan seçilen kayıtların borç toplamlarının görünmemesi ile ilgili 
durum düzeltildi.

'MALIYET','ANAGRUPBAZINDASARFLAR_TUMU_ICIN' özel parametresinin tanımlı ve "Ambar Fişi" ile ana grubu sarfının yapıldığı 
durumda; sarf edilen ürün bu ana grup içinde geçen bazı mamullerin reçetelerinde var, bazılarının reçetelerinde tanımlı değil. 
Reçetesinde olmayanların dağıtımı doğru yapılırken, reçetesinde geçenlerin sarf miktarlarını işlem sırası tanımlamadaki safha 
sayısı kadar çoğaltması ile ilgili durum düzeltildi.
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